

## **Almtoft Group ApS**

Teglgårdsvej 1  
8620 Kjellerup  
CVR-nr. 32091660

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Mortensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Almtoft Group ApS

Teglgårdsvej 1

8620 Kjellerup

CVR-nr.: 32091660

Hjemsted: Kjellerup

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## Direktion

Jesper Mortensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på (184) t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske via den løbende drift i 2017 og de efterfølgende år i den 50%-ejede associeret virksomhed Almtoft Smedie- og Maskinfabrik A/S.

Selskabets ledelse forventer således et positivt driftsresultat for 2017. Der forventes ikke indskudt yderligere kapital i selskabet.

Selskabets långivere har tilkendegivet at ville opretholde det nuværende udlån.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(1.250)	(1.551)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.250)</b>	<b>(1.551)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(133.795)	8.497
Andre finansielle omkostninger	2	(48.890)	(46.962)
<b>Årets resultat</b>		<b>(183.935)</b>	<b>(40.016)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(183.935)	(40.016)
		<b>(183.935)</b>	<b>(40.016)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		630.148	763.943
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>630.148</b>	<b>763.943</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>630.148</b>	<b>763.943</b>
<b>Aktiver</b>		<b>630.148</b>	<b>763.943</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(767.000)	(583.065)
<b>Egenkapital</b>		<b>(642.000)</b>	<b>(458.065)</b>
Anden gæld		752.763	723.811
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>752.763</b>	<b>723.811</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		518.385	497.197
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>519.385</b>	<b>498.197</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.272.148</b>	<b>1.222.008</b>
<b>Passiver</b>		<b>630.148</b>	<b>763.943</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(583.065)	(458.065)
Årets resultat	0	(183.935)	(183.935)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(767.000)</b>	<b>(642.000)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske via den løbende drift i 2017 og de efterfølgende år i den 50%-ejede associeret virksomhed Almtoft Smedie- og Maskinfabrik A/S.

Selskabets ledelse forventer således et positivt driftsresultat for 2017. Der forventes ikke indskudt yderligere kapital i selskabet.

Selskabets långivere har tilkendegivet at ville opretholde det nuværende udlån.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.938	19.123
Øvrige finansielle omkostninger	<u>28.952</u>	<u>27.839</u>
	<b><u>48.890</u></b>	<b><u>46.962</u></b>
		<b>Kapital- andele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>1.056.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.056.000</u></b>
Opskrivninger primo		(292.057)
Andel af årets resultat		<u>(133.795)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>(425.852)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>630.148</u></b>

### 4. Eventualforpligtelser

Almtoft Group ApS indgår i en dansk sambeskatning med Mortensen Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
